
ÚDAJE PRO ŠKOLNÍ MATRIKU podle §28 Školského zákona    

Jméno:  Rodné číslo:  

Příjmení:  Místo narození:  

Státní občanství:  

Škola, ze které žák přišel:  

 Trvalé bydliště Doručovací adresa 
(není-li shodná s trvalým bydlištěm) 

Ulice:   

Číslo popisné/orientační:   

Obec:   

PSČ:   

Okres:   

Stát:   
 

PRIMÁRNÍ ZÁSTUPCE ŽÁKA (zákonný zástupce, povinný pro školní matriku) 

Rodinný vztah:  Titul:  

Jméno:  Titul za jménem:  

Příjmení:    

Telefon:  pro spojení s rodičem v naléhavých případech 

 BYDLIŠTĚ (je-li shodné s žákem, zaškrtněte a nevyplňujte) 

 Trvalé         jako u žáka Doručovací adresa     jako u žáka 

Ulice:   

Číslo popisné/orientační:   

Obec:   

PSČ:   

Okres:   

Země:   

 

ÚDAJE NA ZÁKLADĚ OPRÁVNĚNÉHO ZÁJMU 

Telefon žáka:  pro spojení s žákem v naléhavých případech 

Mail žáka:  pro získání přístupového kódu do informačního systému 

Edookitu,  zaslání výsledků maturity z Cermatu 

Mail prim.  

zákonného 

zástupce 

 
pro získání přístupového kódu do informačního systému 

Edookit 

 

DALŠÍ ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE ŽÁKA (přístupové údaje do informačního systému Edookit) 

Rodinný vztah:  Titul:  

Jméno:  Titul za jménem:  

Příjmení:  Mail:  

 BYDLIŠTĚ (je-li shodné s žákem, zaškrtněte a nevyplňujte) 

 Trvalé         jako u žáka Doručovací adresa     jako u žáka 

Ulice:   

Číslo popisné/orientační:   

Obec:   

PSČ:   

Okres:   

Země:   

Poznámky: 

1. údaje kurzívou jsou nepovinné 

2. další zástupce žáka: je možné vést i další zástupce žáka (třetího, …) 

3. jakékoliv další údaje (Např. vyšetření z Pedagogicko - psychologické poradny, zdravotní 

nebo sociální znevýhodnění, je třeba řešit s Výchovnou poradkyní pro záležitosti 

výchovy a prevence, Mgr. Petrou Seberovou. 


